Câmara Municipalde Tatuí 7

Edifício PresidenteTancredo Neves
Telefax; 0 xx, 15 3259 8300 !

Endereço:Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí/SP
Caixa Postal52 — CEP 18.270-540 :

Site: www.camaratatui.sp.gov.br e-mail; webmasterOcamaratatuisp.gov.br
MOÇÃO Nº 235

Sr. Presidente
Requeiro À MESA desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o

Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se aprovar e encaminhar a
- presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES para EQUIPE DE

PINTURA da Secretaria de obras e infraestrutura, na pessoa de seu
coordenador, Sr. José Augusto Trevisan e seus auxiliares, pelos relevuntes
serviços prestados na pintura de solo e sinalização de trânsito na nossa
cidade.

JUSTIFICATIVA

A equipe em questão, formada por servidores públicos municipais que
executam trabalhos dos mais- desgastantes fisicamente e importantes, pois são
responsáveispor manter a sinalização de solo conservada, de forma a proporcionar
maior segurança no transito de nossa cidade, cada vez mais intenso pelo aumento
nu circulução de veículos automotoresem Tatuí.

Apesar da importância, o trubulho realizado por esses servidores.
N

passa sem ser notadopor grande parte da população que é usuária e beneficiária
desse serviço, razãopela qual proponho essa moção como reconhecimento pelo
valor do serviçoprestado e dos servidores que o executam.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 10 de Maio de 2021.

»

GAMARAMUNICIPAL DE TATUÍ “AURICIO COUTO ENFERMEIRO
| ata, 0/6/2021 lota; 12:16

"moção Nº 235/2021

|Autoria: MAURICIO COUTO O VEREADOR

lAssunto: Requeiro MESA apôs ouvido o Egrégio Plenário, na

forma regimental, digne—se aprovar e encaminhara presente atuí: idadeTernura a italda Músii »%
| õ E = 1a
“MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES para EQUIPE DEPIN TU C Cap
'da Secretaria de obras e infraestrutura,napessoade seu |

NúmerodeProtocolo

—
euSNamS
co+NS